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Vastavalt nimekirjale 7. veebruar 2025 nr 6-1/7-19 

 

 

Karitsa tuulepargi eriplaneeringu koostamise 

lõpetamise kavatsus 

 

Rapla Vallavolikogu 25. oktoobri 2023 otsusega nr 70 algatati Karitsa tuulepargi ja selle 

toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu (KOVEP) 

koostamine ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH). 

 

8. mail 2024 kanti Eesti Looduse Infosüsteemi Karitsa väike-konnakotka püsielupaik 

(KLO3002977) ja elupaik (KLO9133773), mis kattub tuulepargi KOVEP alaga. Väike-

konnakotkas on I kaitsekategooria linnuliik ja Keskkonnaamet on soovitanud mitte kavandada 

tuuleparki sellele lähemale kui 2 km. Euroopa Liidu Nõukogu 22. detsembri 2022 määrusest nr 

(EL) 2022/2577 tulenevalt on võimalik olulise avaliku huvi korral kaaluda teatud tingimustel liigi 

elupaiga kahjustamist. Rapla Vallavalitsus liigi elupaiga kahjustamist võimaldava erandi 

kaalumist Karitsa eriplaneeringu puhul ei poolda, kuna planeeringualal oleva väike-konnakotka 

elupaiga kahjustamist ei ole võimalik hüvitada. Karitsa piirkonnas olevad põllumajandusmaad on 

aktiivses kasutuses, mistõttu pole reaalne ega otstarbekas reserveerida toidu tootmiseks vajalikud 

põllumajandusmaad hüvitusmeetmetena energia tootmiseks. Samuti on tuuleenergeetika 

arendamiseks paremad alternatiivid olemas teistes omavalitsustes. 

 

Juhindudes Rapla Vallavalitsuse 16. detsembri 2024 istungi protokollilisest otsusest nr 3.2 on ette 

valmistatud Karitsa tuulepargi hohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamise ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamise volikogu otsuse eelnõu (kirjaga kaasas). 

Haldusmenetluse põhimõtetele ja heale tavale tuginedes antakse enne haldusakti andmist 

menetlusosalisele võimalus anda asja kohta arvamus. Arvamusi oodatakse Rapla valla e-posti 

aadressil rapla@rapla.ee kuni 7. märtsini 2025.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Cerly-Marko Järvela 

Rapla vallaarhitekt 

 

 

adressaadid: arendajad ja menetlusse kaasatud isikud 

 

+372 506 1360 

marko.jarvela@rapla.ee 
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